
UCHWAŁA NR 474/XXV/2012

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2012 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę  27.200,00 zł z tytułu udzielenia Gminie Miejskiej 
Lubaczów dotacji celowej w 2012 r. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (dział 400, rozdz. 40002, par. 6300), 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  27.200,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania "Budowa dwustronnego zasilania w wodę Miasto Lubaczów - Gmina Lubaczów"(dział 400, rozdz. 
40002, par. 6050), 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 1Id: F5AF46D9-8BA9-4CAA-AB9D-78BC3539B154. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




